Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Avenida Onze, nº 1.045 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CNPJ: 24.651.200/0001-72     CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

OFICIO/PM/SEDEMA 39/2023

Chapadão do Sul – MS, 25 de abril de 2023.

A Excelentíssima Vereadora

Alline Krug Tontini

Primeira Secretária da Câmara Municipal de Chapadão do Sul

Excelentíssima Senhora Vereadora,

Em resposta ao requerimento 118/2023, solicitando que seja encaminhado o planejamento

mensal da programação de atividades da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente,

para o período de abril de 2023 a dezembro de 2023. Informo que segue anexo a este ofício, o

planejamento elaborado para os setores de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente, referente

ao período mencionado.

Informo ainda, que o planejamento pode sofrer alterações/inclusões, tanto nas ações, como

nas datas das respectivas atividades planejadas.

Limitado ao exposto, coloco-me a disposição para maiores esclarecimentos pelo telefone (67)

3562-5672 ou (67) 9-9933-1131, e reitero manifestações de apreço e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ TEIXEIRA JUNIOR

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente

-Assinado Digitalmente-

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

É
 T

E
IX

E
IR

A
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ha

pa
da

od
os

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

D
F

4-
7A

0C
-3

38
2-

04
46

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

D
F

4-
7A

0C
-3

38
2-

04
46

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DDF4-7A0C-3382-0446

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSÉ TEIXEIRA JUNIOR (CPF 037.XXX.XXX-55) em 25/04/2023 15:24:00 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chapadaodosul.1doc.com.br/verificacao/DDF4-7A0C-3382-0446